
 
 

Şimdiye kadar görülmüş en güçlü Maserati modeliyle en gelişmiş Master Maserati Deneyimi. Bu heyecan verici 

tam gün sürecek kurs, teknik becerilerini ve özgüvenlerini yeni zirvelere taşımak isteyen sürücüler için 

tasarlanmıştır. Kurs, Maserati'nin en iyi performans gösteren modelleriyle hem teori hem de birden fazla sürüş 

seansını içerir. Hem 550 HP gücündeki GranTurismo Trofeo hem de 630 HP gücündeki MC20 süper spor 

otomobil, devrim niteliğindeki 3 litrelik çift turbolu V6 Nettuno motordan güç almakta. 

Tüm gün, profesyonel eğitmenlerden oluşan ekibimiz performansınızı analiz etmek için sizinle birlikte çalışacaktır. 

Direksiyon açısı, fren basıncı, vites değiştirme şekilleri ve gaz pedalı kullanımı gibi sürüş parametrelerini gözden 

geçirerek her alanda ilerlemenize yardımcı olacaklar. Günün sonunda, sürüş becerilerinizin ne kadar geliştiğini ve 

gerçek turunuz ile ideal turunuz arasındaki farkın ne kadar azaldığını görünce şaşıracaksınız. 

Gün boyu süren bu eğitim programı iki mücadeleyle doruğa ulaşıyor: katılımcıların pistin ana düz alanı boyunca yan 

yana yarışarak hızlanma testi yaptığı drag yarışı ve MC20'de yardımcı sürücüler olarak bir GT yarışının heyecanını 

yaşamak için GT yarış simülasyonu. 

Pistte geçen heyecan dolu bir günün sonunda, en iyi dereceleri elde eden sürücüler kapanış töreninde ödüllerini 
alacak ve bu deneyim son bir duygu yoğunluğuyla tamamlanacak. 
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 Piste varış ve katılımcıların kayıt işlemleri. 

Temel teori oturumu şu konulara odaklanır: 

• Sürücü koltuğu pozisyonu ve araç kumandalarının doğru kullanımı 

• Yarış çizgileri 

• Frenleme prosedürleri 

• Görsel hedefleme 

Isınma turları: dinamik aktivitelerin başlangıcı. 

Profesyonel bir sürücü ile gösteri turu ve ardından her katılımcının gerçekleştireceği ilk sürüş deneyimi. Piste 

alışma: frenleme bölgeleri, yarış çizgileri, viraj çıkışlarında hızlanma noktaları. 

Katılımcıların gruplara ayrılması. Bekleme süresini en aza indirmek için faaliyetler dönüşümlü olarak 

gerçekleştirilmektedir. MC20 ve GranTurismo Trofeo ile her sürücü için birden fazla sürüş seansının ilk 

bölümü, daha sonra analiz yapmak üzere yerleşik video kaydı. Bu, eğitmenin egzersizlerin ne derece iyi 

yapıldığını izlemesine ve katılımcının ilerlemesini değerlendirmesine olanak tanır. Telemetri verilerinin 

eğitmenle birlikte bireysel analiz edilmesi ve yetenek yarışması. 

Pist restoranında açık büfe öğle yemeği. 

Katılımcıların pistin ana düz alanı boyunca yan yana yarışarak hızlanma testi yaptığı drag yarışı. 

MC20 ve GranTurismo Trofeo ile her sürücü için birden fazla sürüş seansının ikinci bölümü, daha sonra 

analiz yapmak üzere yerleşik video kaydı. Bu, eğitmenin egzersizlerin ne derece iyi yapıldığını izlemesine ve 

katılımcının ilerlemesini değerlendirmesine olanak tanır. Telemetri verilerinin eğitmenle birlikte bireysel 

analiz edilmesi ve yetenek yarışması. 

GT Yarış Simülasyonu. Profesyonel sürücüler, yolcu koltuğunda katılımcının oturduğu bir GT yarışı 

simülasyonu gerçekleştirecek ve katılımcı GT yarışında gerçekleşen önemli anların heyecanını 

yaşayabilecektir. 

Dinamik faaliyetlerin sonu: veda ve sertifika töreni. 

* Lütfen belirtilen saat ve programın değişikliğe tabi olabileceğini unutmayın 

Sizi pistte görmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz: 

Autodromo Riccardo Paletti, Strada per Fosio, 143040 Varano de' Melegari (PR), İtalya. 

Sorularınız için, info@mastermaserati.it e-posta adresinden veya +39 0525 551138 numaralı telefondan lütfen bizimle iletişime geçin 
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